[bookmark: _Hlk69715578]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]от «28» декабря 2022 года № 229

[bookmark: _Hlk122336630][bookmark: _Hlk122505736]О внесении изменений в решение окружного Совета депутатов Советского городского округа от 30.03.2022 г. №171

[bookmark: _Hlk122505778][bookmark: _Hlk122506094]В целях актуализации состава комиссий по контролю и профилактике коррупционных и иных правонарушений окружного Совета депутатов Советского городского округа и по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Советский городской округ» Калининградской области, окружной Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение окружного Совета депутатов Советского городского округа от 30.03.2022 N 171 «Об утверждении отдельных положений, регулирующих вопросы соблюдения лицами, замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы в окружном Совете депутатов Советского городского округа и главой администрации Советского городского округа ограничений, запретов и исполнения обязанностей, установленных законодательством в целях противодействия коррупции, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов» (далее - Решение), следующие изменения:
[bookmark: _Hlk122505608]1) в приложении 2 к Решению, слова «Заболотный Дмитрий Владимирович» заменить словами «Давыдова Елена Александровна»;
2) в приложении 4 к Решению, слова «Заболотный Дмитрий Владимирович» заменить словами «Муравьёв Олег Игоревич».
2.	Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник».
3.	Решение вступает в силу после его опубликования.

Глава Советского городского округа                              Г.Ф. Соколовский